- tum cadavera reperta in Sicilia, ib. quae ob fertilitatem dicta populi Romani horreum, ib. a Poëtis celebratur Cereris nativitate, Proserpinae raptu, Palico fonte aliquisque, ibid. cur ea sit a Romanis nominata prima omnium provincia, ib. quinam clarissimorum hominum inde oriundi, ib. unde arguatur esse insula optima, ib.
- Siciliae oppidorum, fluminumque Etymologiam non posse deduci a lingua Hebraea, seu Phoenicia, nisi eorum conditores et accolae fuerint Phoenices. 202.
- Sicorim per Catalonia in Hebrum, Suc̄onem per Valentiam in mare mediteraneum praecipitare. 599. dicique Hispanis Xucar, ib.
- Siculos esse Siciliae indigenas, Sicyliotas autem dici advenas. 600.
- Sicyon una urbs Peloponnesi. 601. cuius urbes quaenam fuerint nobilissimae, ib. Sicyonis Reges antiquissimi, ib. abundantia oleae, ib. patria officinarum metallorum, ib. unde oriundus dux inclitus Aratus, ibid. unde dicta alias Telchinia, et Aegiali. 601. vel Mecone, ib. calceos Sicyonios fuisse muliebres. 601.
- Sidarus urbs et portus vel promontorium Lyciae. 598. aliis Sidarus, ib.
- Side urbs Pamphyliae, maritima cum portu, piratarum officina. 598. Gumeorum colonia, ib. oppidanis Sidetae, ib. unde oriundus Marcellus medicus, ib. etymon. 598.
- Sidon urbs Phoeniciae. 599. Iosue dicta Sidon rabah, ibid. a quo condita, ib. eius coloniae quaenam, ib. Sidonios Tyriosque olim re naval ac mercatura excelluisse, ib.
- Sidus, untis, vicus regionis Corinthi. 598. dictus aliis murus Sidus, ib.
- Sidussa urbs Ioniae. 598. an potius sit insula Idusa, ib.
- Sidyma urbs Lyciae mediterranea. 598.
- Sigatha urbs Libyae an nominanda sit Siga. 596.
- Sigeum urbs Troadis. 597. necnon promontorium Troiae, ib. etymon, ib. Sigeum condecorasse Achillis templum monumentumque, ib. Sige an cum Sigaeo fuerit una eademque urbs. 597. quam Σιγειάδα ἀκραν vocant. 597.
- Signina vel potius Signia, urbs Italiae. 597. vulgo Segni, ib. eius vina et pyra, ib. unde orsus Vitalicus Papa, ib.
- Sigrium Lesbi portus vel promontorium. 597. Lesbia autem est terra seu regio insulae Lesbi, ibid.
- Sigrium promontorium. 88.
- Silius Italicus cuias. 473.
- Silphium et Balsamum cur inter vegetabilia defecerint. 75.
- Silphium erat olim herba *σολφίου μῆτος* quae ex Cyrenae regione Delphos honoris causa Apollini consecranda deferebatur. 75.
- Simena urbs Lyciae. 601.
- Simias Tyrrhenis dici arimos. 550.
- Simiae opus, cuius έπιγραφή fuit Ἀπόλλων. 295.
- Simois et Simus amnis Troadis ex

- Ida Phrygiae monte per cam-**  
**pum Trojanum decurrens. 601.**
- Poëtis dictus divinus, ib. aliis duo**  
**huius nominis fluvii cur sint in-**  
**glorii. 601.**
- Simulacra Apollinis, Hercnlis et**  
**Mercurii cur dicta Spelaeitae,**  
**616.**
- Simulacrum Cereris Ennensis a**  
**Verre sublatum quantae fuerit**  
**pulchritudinis. 264.**
- Simyra, orum, vel Simyrus, Sy-**  
**riorum urbs. 601. an sit Sinera**  
**in Phoenicia, ib.**
- Sinae metropolis Sinarum. 601.**
- Sinda urbs ad magnum sinum In-**  
**dices. 602. unde dicti Sindae,**  
**ibid.**
- Sindi meridie Maeotidis paludis.**  
**602. Vide Aspurgianos.**
- Sinera urbs Phoeniciae. 602. aliis**  
**Armeniae, ib. Vide Simyra.**
- Singa civitas Syriae mediterra-**  
**nea. 596.**
- Singara urbs Arabiae ad Edessam.**  
**597. etymon, ib. aliis oppidum**  
**Mesopotamiae, ib. aliis caput**  
**Arabum Rhetavorum, ib.**
- Singus urbs circa Athon. 597.**
- Sinoëssa vel Sinuessa urba Italiae.**  
**602. etymon, ib. an olim dicta**  
**Sinope, ib. unde denominantur**  
**Sinuessana vina ib. foeminarum**  
**sterilitatem virorumque insa-**  
**niam an aboleverint Sinuessanae**  
**aquae, ib. quibus Claudius Imp.**  
**aeger usurus Suessam perrexit,**  
**ibid.**
- Sinope urbs Ponti. 603. Mithrida-**  
**tis regia, ib. patria Diogenis Cy-**  
**nici et Diphili Poëtae Comici,**  
**ib. a quo condita. 603. per Si-**
- nopin intelligi Minium Sinopen-**  
**se. ib.**
- Sinthusne an Sindon ex Herodoto**  
**sit nominanda urbs iuxta Ther-**  
**mæum sinum. 602.**
- Sintia urbs Macedoniae prope Thra-**  
**ciam. 602. incolae Sinti secus**  
**Maedos, ib.**
- Sinties, Sintos, seu Sintas ab aliis**  
**dici Sapaeos. 420. qui primi in-**  
**coluerunt Lemnum, ib.**
- Sinum Posidoniatem seu Neptu-**  
**nium nunc dici Paestanum. 550.**
- Sinus Ambracijs unde nomen ac-**  
**ceperit. 73.**
- Sinus Barygazenus. Vide Barace et**  
**Barygaza.**
- Sinus unus idemque varie dicitur**  
**Aelaniticus, Aelenaticus, Aleni-**  
**ticus, vel Laeniticus. 42.**
- Siphe et Siphæ navale Thespiacæ.**  
**604. an fuerit Tipha unde oriun-**  
**dus Tiphys Argus navis guber-**  
**nator, ib.**
- Siphnus insula circa Cretam habens**  
**auri argentiqui fodinas. 605.**
- aliis dicta Merope et Acis, ib.**  
**unde denominantur Siphnia po-**  
**cula, ib.**
- Sipus urbs Dauniorum. 603. qui**  
**fuere Italiae populi in Apulia,**  
**ib. Romanorum colonia, ib. aliis**  
**Sipuntum dictum vel Sipontum**  
**Diomedis opus, ib. an fuerit Man-**  
**fredonia, in quam translatus**  
**Archiepiscopatus, ibid.**
- Sipylus urbs Phrygiae. 603.**
- Sirbon' et Sirbonis lacus prope Ca-**  
**sium montem. 604. aliis Ser-**  
**bonis, ib. accolis hodie Baran-**  
**guerlis, ib.**
- Sirbus Lyciae fluvius, postea Xan-**  
**thus dictus. 664.**